
SMLOUVA o DÍLO

J K13220

01/2023

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava

městský obvod Nová Bělá

Mitrovícká 100/342

724 00 Ostrava-Nová Bělá

Zastoupen Lumírem Bahrem, starostou

IČ: 00845451

DIČ: CZOO845451

(dále jen „objednatel“ )

a

 

IČ: 43621848

DIČ: CZ7306125

Bankovní spojení

(dále jen „zhotov1 e

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo:

I. Předmět díla

Předmětem dílaje výstavba oplocení podle technické specifikace č. JK13220, která je součástí této

smlouvy jako příloha č.1.

II. Místo plnění

Místem plnění je objekt MŠ na adrese ulice Na Pláni 609/2, Ostrava Nová Bělá

III. Doba plnění

Zhotovitel provede dodání a montáž oplocení ve dnech od 9.1.2023 do 31.3.2023. Vpřípadě

nepříznivých klimatických podmínek (např. venkovní teplota klesne pod 0°C, déšť apod.), živelné

pohromy, krádeže, vandalství, nebo nepřipravenosti stavby, se konečný termín realizace posouvá ()

příslušný počet dní, po které nebylo možné zakázku realizovat.

IV. Cena díla

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní cenu za provedené dílo ve výši: 116.160,- Kč

včetně 21% DPH. (cena bez DPH 96.000 Kč)



1)

2)

3)

4)

5)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

1)

2)

3)

V. Platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na následujících platebních podmínkách ceny díla:

- Do sedmi dnů od předání díla objednateli bude vystavena konečná faktura ve výši l l6.160

Kč se splatností 30 dnů.

Při prodlení zhotovitele s provedením díla ve stanovené době plnění se sjednává smluvní úrok

z prodlení ve výši 0,05% za každý den, se kterým je zhotovitel v prodlení

Při prodlení objednatele se zaplacením konečné faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši

0,05% z celkové částky za každý den prodlení.

Tyto pokuty uvedené v čl. V., odst. 3 a 4, jsou povinny smluvní strany uhradit do jednoho

měsíce od vzniku pokuty, pokud se Obě strany nedomluví jinak.

Pro případ neuhrazení kupní ceny, či její části, v plné výši a ve sjednané lhůtě, bude

zhotovitel vymáhat úhradu kupní ceny soudní cestou. A to pokud úhrada ceny nebude

sjednána samostatným písemným uznáním dluhu objednavatele, nebo neuhrazením v nové

lhůtě 5 doložkou vykonavatelnosti.

VI. Povinnosti smluvních stran

Objednatel zajistí pro zhotovitele vstup na stavbu k provádění díla, označí hranice Oplocení, a

zajistí volný pracovní prostor v šířce lm alespoň na jedné straně trasy oplocení. V případě

chybně vyznačené hranice oplocení, zhotovitel nenese odpovědnost.

V případě reklamací po dobu plnění záruky, umožní Objednatel přístup do objektu kplnění

reklamace.

Objednatel je povinen informovat zhotovitele O zabudovaných sítích (jako např. voda,

elektřina, plyn), v opačném případě při následném poškozeni zhotovitel nenese odpovědnost.

Objednatel zajistí, při provádění dalších stavebních činností, oplocení, nebo jen materiál

k Oplocení, tak, aby nedošlo k znečištění, kznehodnocení nebo poškození jak materiálů pro

Oplocení tak samotného Oplocení. V případě že tak, neučiní a dojde k poškození Oplocení nebo

materiálů pro oplocení, zhotovitel nenese odpovědnost.

Objednatel je povinen převzít dílo od zhotovitele do 3 pracovních dnů od písemného vyzvání.

V případě prodlení objednatele s převzetím díla se sjednává stejný smluvní úrok, jako v článku

V. bod 4).

VII. Zodpovědnost za jakost

Zhotovitel zodpovídá za prokazatelné vady, pokud byly uplatněny bez zbytečného odkladu,

nejpozději však v záruční době 24 měsíců od ukončení a převzetí díla a nebyly zapříčiněny

jinou osobou než zhotovitelem.

Zhotovitel je povinen oznámení vady díla, podle čl. VII., bodu 1), bez zbytečného odkladu

prověřit, objednatele o svém stanovisku k vadám informovat a uzná-li vady za oprávněné,

postarat se o jejich Odstranění.

Odpovědnost zhotovitele za vady se ruší, resp. omezují tehdy, jestliže:

- bez souhlasu zhotovitele zasáhne kdokoliv do stavby v rozsahu předmětu dila, aniž by se

jednalo o běžnou údržbu, drobnou opravu nebo havarijní případ při hrozící škodě

- vada byla způsobena nebo zhoršená zanedbáním běžné údržby nebo nevčasnou reklamací

- vada vznikla nezávisle na kvalitě montáže v důsledku extrémních povčtmostních

podmínek



X. Přílohy Č. 1

Technická specifikace číslo: JK13220

Popis:

0 Dodání a montáž oplocení. Plot pletivový, zelený.

0 Délka 30 + 13,3m.

0 Výška pletiva ISOCm. Pletivo o průměru drátu 3mm.

0 Betonové podhrabové desky výšky 20cm.

0 Vzdálenost sloupků cca 2,5m. Strana 13,3m = délka pole 2,66m.

0 1x branka jednokřídlá — bude vložena do plotového pole stávajícího oplocení.

o Sloupky průměru 48m.

0 Betonová směs v ceně.

0 Základy průměru 20cm, hl. cca 800m. Základy pro branku 250m hl. 900m.

Seznam materiálu:

Pletivo ROYAS (ČR) SUPER ZN+PVC, 150cm/55x55/25m - 3,0mm, 44 m

drát napínací 3,5mm, ZN+PVC, 78m, zelený, 2 ks

drát váz. ZN+PVC 1,4mm/2,0mm/50m zelený, 1 ks

Napínák s úpravou PVC zelený, 15 ks

Příchytka napínacího drátu ZELENÁ plastová + TEX, 42ks

Tyč napínací/ukončovací 155 cm, 4 ks

Koncový Sloupek ZN + PVC zelený, 2100/48/1,50mm včetně čepičky a příchytky, 2 ks

Sloupek ZN + PVC zelený, 2400/48/1,50mm včetně čepičky a příchytky, 16 ks

Vzpěra branky, ZN + PVC zelená, 2500/38/1,25mm včetně spojovacího materiálu, 2 ks

Vzpěra ZN + PVC zelená, 2700/38/1,25mm včetně spojovacího materiálu, 6 ks

Branka jednokřídlá - 1/3 plech, kliky AL + FAB, 1000x1500 mm, Zn+RAL 6005, 2x sloup.

Podhrabová deska HLADKÁ 245/20/5 cm, 12 ks (strana 30m)

Podhrabová deska HLADKÁ 295/20/5 cm, 5 ks (Strana 13,3m)

Stabilizační držák koncový ZN, 200mm, 34 ks

Šroub 6,3x25mm, samořez. Zn - podhrab., 68 ks

Kotvení vzpěry na desku stavitelné, ZN, 6 ks

Koncovka vzpěry pro kotvení na podhrabovou desku, AI + PVC O 38mm, zelená, 6 ks

Koncovka vzpěry branky pro kotvení na sloupek, A! + PVC O 38mm, zelená, 2 ks

Objímka na sloupek 38mm, zelená, 2 ks (kotvení vzpěry branky).

Betonová směs, 0,7m3

 



4)

4)

5)

6)

4)

5)

6)

Za odstranění závady objednatelem. nebo třetí osobou bez předchozího souhlasu zhotovitele

neposkytuje zhotovitel žádnou náhradu.

Záruka se nevztahuje na vady způsobené neodbornou manipulací a přirozeným opotřebením.

VIII. Vznik smlouvy, změny a dodatky, odstoupení od smlouvy

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy.

Jakekoliv změny této smlouvy o dílo jsou platné pouze tehdy. jsou-li sepsány formou

chronologicky číslovaných dodatků.

Pokud objednatel nesplní řádně a včas své povinnosti. může zhotovitel odstoupit od smlouvy.

nebo se sjedná nová lhůta plnění. případně také úhrada zvýšených nákladů vyplývajících

z neplnění smluvních povinností.

Tato smlouva o dílo je závazná jen v písemné formě a vystavuje se ve dvou stejnopisecln z

nichž každý má platnost originálu a obě strany obdrží pojednom výtisku.

Objednatel prohlašuje. že tuto smlouvu o dílo uzavírá svobodně a vážně.

Dodatečné požadavky na změny technického provedení díla lze uplatňovat objednatelem u

zhotovitele. Případný dopad požadované změny do termínu plnění a zejména ceny díla. musí

být řešen dodatkem této smlouvy o změně konečného termínu a ceny díla.

IX. Závěrečná ustanovení

Objednatel prohlašuje. že vlastní všechny doklady potřebné k provedení stavby. které

vyžaduje právní řád České republiky a má zajištěno finanční krytí závazků vyplývajících

z této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní. hygienické požární a ekologické předpisy na

staveništi.

Škody způsobené živelnou pohromou, krádeží a vandalstvím nebudou ze strany zhotovitele

hrazeny.

Objednatel převezme dílo bez vad a nedodělků, nebo písemnou dohodou podepsanou oběma

stran am i .

Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech pro každou smluvní stranujeden stejnopis.

O uzavření smlouvy rozhodla rada městského obvodu Nová Bělá dne 9.1.2023 usnesením č.

76/5.

V Ostravé 10.1.2023

  

Objednatel Zhotovitel


